Kbang, ngày 23 tháng 5 năm 2022

Từ ngày 23/05/2022 đến ngày 29/05/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchPhòng họp A
Họp xét kỷ luật viên chức quản lý
trường học

08:0027/05/2022

Chủ tịchHuyện Kon Plông
Dự HN liên kết phát triển du lịch, nông
nghiệp ứng dụng công nghệ cao giữa
huyện Kon Plông, Kon Rẫy và Kbang

02:00

Chủ tịchHT 19/5
Dự HN đối thoại với trẻ em do Thường
trực HĐND huyện tổ chức

08:0026/05/2022

Đ/c Chủ tịch, đ/c Phương-
PCT

Phòng họp A
Họp nghe báo cáo, chỉ đạo khắc phục
hạn chế nhằm nâng cao chỉ số cải cách
hành chính

02:00

Chủ tịchPhòng họp A
Dự HN liên tịch chuẩn bị kỳ họp thứ
Sáu HĐND huyện khoá VIII

08:0025/05/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHôi trường 19/5
Dự kỳ họp thứ Năm (chuyên đề)
HĐND huyện khoá VIII

02:00

Đ/c Phương-PCT
Trường THCS Nội trú
huyện

Mời dự lễ tổng kết năm học của trường
THCS Nội trú huyện

07:0024/05/2022

Chủ tịchPhòng họp A
Chủ trì họp về phân công CÔNG TÁC
ĐỐI VỚI  viên chức trúng tuyển giáo
viên

08:3023/05/2022

Đ/c Sơn-PCTxã Sơn Lang
Dự cùng đoàn kiểm tra của Huyện uỷ
về sinh hoạt Chi bộ  Công ty Hà Nừng,
xã Sơn Lang

08:00

Đ/c Phương-PCTTrụ sở tiếp công dân
Dự tiếp công dân của Bí thư Huyện uỷ,
Chủ tịch HĐND huyện

08:0023/05/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2